

---

## **Materiale electrice**

I.D.: 57219969

---

Data publicarii	20.05.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.330,63 RON - 9.330,63 RON

---

Descriere: Materiale electrice:1.Cablu alimentare = 100 ml x 7.98 ron = 798 ron;2.Cablu bransament = 325 ml x 16.39 ron = 5326.75 ron ;3.Clema intindere bransament = 30 buc x 33.19 ron = 995.70 ron ;4..Ceas programator = 3 buc x 407.56 ron = 1222.68 ron ;5.Tub fluorescent = 50 buc x 19.75 ron = 987.50 ron.

---